20cm

30cm

40cm

20cm

40cm

50cm

50cm

60cm

40cm

50cm

60cm

NAMN

HAST

1 Natalie Larsson
2 Olivia Hensing

3 Heidi Bjorklund
4 Naomi Eriksson
5 Lilly Nordqvist

6 Isolde Hallberg
7 Nova Rosén

Brownie
Mexicano
Orianna
Laika
Eros
Harry
Cyril

8 Linus Engaras Wickholm
9 Hillevi Holmgqvist

10 Alma Jarel6v

11 Ronja Englund

12 Viola Olofsson

13 Axel Gyllenpalm

14 Ingrid Carlenarson

15 Adele Noto

Brownie
Laika
Mexicano
Rowan
Tisento
Gulliver
Carrabella
Majsan

16 Thelma Nilsson
17 Vera Hoglund

18 Aine Perminovaite
19 Hilma Millares

20 Selma Cederstrom
21 Maja Ornebring
22 Astrid Hoglund

Majsan
Eros

Ice

Harry
Carrabella
Emylou
Billy

23 Tuva Theorin
24 John Hoégendahl
25 Sara Ageheim
26 Julia Langstrom
27 Nora Widmark
28 Amanda Hilm
29 Tintin Doria
30 Nandita Mistry
PAUS

NAMN

Brownie
Orianna
Harry
Majsan
Eros
Cyril
Lupa
Tisento

HAST

31 Matilde Bergander
32 Tyra Kanth

33 Alexandra Cederblad
34 |da Aruste

35 Vilma Béckstrém

36 Kenzo Doria

Equador
Falisha
Emylou
Carrabella
Billy
Ironman

37 Moa Wigert

38 Sofie Forsstrém

39 Nova Johansson
15 MIN PAUS

40 Alma Eklof

41 Nora Eklof

Molly
Tisento
Gulliver

Equador
Molly

42 Agnes Dunaker
43 Minna Wigert

Cyril
Contiki

START- OCH FUNKTIONARSLISTA
FARSTA RYTTARVANNER
TOMTEHOPPNING 17 DECEMBER 2023

lFunktionérer

Blabar/CR

Tva faser

Téavlingsledare

Café kl.12-14

Café kl.14-16

Café kl.16-18

KI 18 Stada café och sittytor
Baka till cafeterian

Baka till cafeterian

Baka till cafeterian

Baka till cafeterian

Fota under tavlingen
Stall

Ansvarig sadelkammare
Banansvarig
Banpersonal
Banpersonal
Banpersonal

Mocka banan

Flaggare

Dérren stora ridhuset Il fas
Speaker + Domare
Tidtagare

Dorr till lilla

Framhoppning
Framridning

Karolina Johansson & Maria Aruste

Karin Nordqvist / Sophie Dicksen Hensing

Ulrika Theorin / Danielle Gyllenpalm
Jenny Bjorklund / Fredrik Hallberg
Linus Héglund / Malin Lundgren
Vilma Béckstrém

Karin Jarelév

Theresa Bergqvist

Jennie Henriksson

Pierre Hogendahl

Matilde Millares Grupp 1+2 Anna Holmqvist Grupp 3+4

Nova R och Astrid H
Karolina Johansson
Katta Eklof

Alma E/Nova J/Sofie/lda
Karolina/Katta

Nora E/Agnes/Tyra

Christine Dunaker

Karolina Johansson & Maria Aruste

Jennie Englund
Tintin

Minna

Karolina Johansson
Katta EkI6f
Linus/Natalie L/Aine
Viola/Astrid
Karolina/Katta

Nandita

Amanda/SelmalJessica Noté
Christine Dunaker

Katja Moll Forsstrom
Agnes/Matilde

Bodil Wigert

Maria Aruste & Susanne Eriksson

Nar tavlingen ar avslutad

Sopa mellan ridhusen
Mocka i lilla

Mocka stora

Bygga bort

Sara, Julia, Ingrid, Amanda, Maja
Kenzo & John

Moa & Alexandra

Alla! Géller dven foréldrar

Prel. tidsprogram

11:50
12:00
12.30
12:45
13:45
14:45
15:45
16:25
16:55
17:15
17:20

17:50
17:55
18:05
18:25
18:35
18:40

Samling och upprop pa stallplanen

Vi bygger banan (Grupp 1 gér iordning sina héstar)

Bangéang

Grupp 1 gér in i ridhuset
Grupp 2 gar in i ridhuset
Grupp 3 gar in i ridhuset
Grupp 4 gar in i ridhuset
Framhoppning i lilla ridhuset 6ppnar
Forsta start 60 cm
Hojning

Férsta start 70 cm

15 min paus

Hojning

Férsta start 80 cm

Alla hjélps at att riva och goéra fint.

Prisutdelning
Fotografering
Tack for idag!

Se hinderlista

Se hinderlista

klar 16:45



